INDEX THESIUM

DE VERBO INCARNATO

TH. I.	Distributio Tractatus in quatuor partes pag.	3
--------	--	---

SECTIO I.

TH. II.	Iesu Christi eminentia super omnem creaturam, et praeexistencia ante omnem creaturam "	7
TH. III.	Declaratur vis argumenti, quod ducitur pro divinitate Iesu Christi ex nominibus <i>Deus</i> et <i>Filius Dei</i> "	12
TH. IV.	Divinitas Iesu Christi Filii Dei demonstrata ex potentia et operatione divina in ordine naturae et gratiae, quae una est in Deo Patre et Iesu Christo. "	25
TH. V.	Divinitas Iesu Christi demonstrata ex cultu divino ei in Scripturis vindicatos. "	33
TH. VI.	Declaratur disserta divinitatis Iesu Christi praedicatio in ss. Scripturis "	39
TH. VII.	De unitate substantiali Iesu Christi Filii Dei cum Deo Patre et de modo distinctionis amborum inter se. "	47
TH. VIII.	Totius doctrinae de divina persona Iesu Christi fastigium simul ac compendium <i>Io. I. 1-18</i> "	60
TH. IX.	De genuina doxologia Christi, qui est super omnia Deus benedictus in saecula <i>Rom. IX. 5</i> "	71

SECTIO II.

TH. X.	Christus verus homo pag.
TH. XI.	Nomine <i>carnis</i> Christi tam Scripturae quam Patres integram humanam na- turam designant »
TH. XII.	Speciatim de anima Christi carnem in- formante »
TH. XIII.	Vindicatur doctrina vetustorum Patrum de Christi anima rationali . . . »
TH. XIV.	De origine assumptae naturae ex nostro genere. » 1
TH. XV.	De perpetua et perfectissima virginitate Matris Dei » 1

SECTIO III.

CAPUT I.

TH. XVI.	De unitate Christi Dei et hominis ex doc- trina Scripturarum. » 1
TH. XVII.	De eadem unitate Dei hominis ex sym- bolicis fidei. » 1
TH. XVIII.	De eadem unitate Dei hominis ex « re- gula fidei » penes Patres vetustissimos, et ex responsionibus Christianorum ad- versus calumnias gentilium . . » 1
TH. XIX.	De eadem unitate ex modo, quo divina de hoc homine et humana de Deo Verbo praedicantur, et ex oppositione qua unitas ac distinctio docetur esse in Christo et in SS. Trinitate . . » 1
TH. XX.	De ontologica unitate Christi secundum doctrinam Patrum ante haeresim Ne- storianam, et de propria notione unio- nis humanae naturae cum Verbo . » 1
TH. XXI.	Christus una hypostasis in duabus na- turis » 1

CAPUT II.

- TH. XXII. Expositio doctrinae Nestorianaе et demonstratio sensus haeretici . pag. 180
TH. XXIII. De vero sensu ambiguarum locutionum Nestorii » 190
TH. XXIV. De haeresi Nestoriana in symbolo Theodori Mopsuesteni » 202
TH. XXV. De praecipuo capite haeresis Nestorii; tum de tempore, quo Verbum homini coniungi coepisse docuerit . . . » 214